
Inscrições homologadas – PGD Editora Universidade de Brasília 
 

Unidade Modalidade Vagas Inscritos Matrícula e-mail 

EDU Teletrabalho em regime de 
execução parcial 01 Marina Dourado Lustosa Cunha 2863827 marinadourado@unb.br 

 

EDU/ADM 

Teletrabalho em regime de 
execução parcial 04 

Angelo Caminha Munhoz 
Daniel Souza Peixoto 
Lucas Santana Rodrigues da Silva 
Percio Sávio Romualdo da Silva 

403501 
1931679 
2231399 
2232863 

munhoz@unb.br 
danielpeixoto@unb.br 

lucasrodrigues@unb.br 
percio@unb.br 

Teletrabalho em regime de 
execução integral 01 Sandra Alves Ferreira 2232504 sandraalves@unb.br 

 

EDU/ALMOX Teletrabalho em regime de 
execução parcial 02 Carlos Alberto Leonardo de Lima 

Daniel Alexandre Coelho 
0404092 
2128077 

kk@unb.br 
coelhodaniel@unb.br 

EDU/COM 
Teletrabalho em regime de 
execução parcial 03 

Maria Inês Adjuto Ulhôa 
Ricardo Borges Oliveira 
Sofia Maria Rosa Franco 

0405190 
1811409 
3122518 

inesulhoa@gmail.com 
ricardoborges@unb.br 

sofia.franco@unb.br 

EDU/FIN 
Regime de execução presencial 01 Paulo Roberto dos Santos de Oliveira 403999 paulooliveira@unb.br 
Teletrabalho em regime de 
execução parcial 01 Diego Marçal Medeiro 1685937 dihmarcal@unb.br 

 

EDU/PRD 

Teletrabalho em regime de 
execução parcial 

06 

Ana Alethéa de Melo César Osório 
Cláudia Barbosa Dias 
Gabriela Ziegler Saraiva 
Júlio César Soares Galvão 
Marília Carolina de Moraes Florindo 
Wladimir de Andrade Oliveira 

2152104 
2331674 
1035406 
2302334 
1632679 
2703208 

anaalethea@unb.br 
claudiadias@unb.br 

gabriela.saraiva@unb.br 
juliogalvao26@unb.br 

marilia.florindo@unb.br 
wladimiroliveira@unb.br 

Teletrabalho em regime de 
execução integral 02 Helena Bessa Lamenza 

Stephane Michelle Rosa de França da Silva 
1833260 
1014675 

helenalamenza@unb.br 
stephanemichelle@gmail.com 

Teletrabalho no exterior, em 
regime de  
execução integral 

01 
Talita Guimarães Sales Ribeiro 1701415 talita.gsales@gmail.com 
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