## Inscrições homologadas – PGD Editora Universidade de Brasília

Unidade	Modalidade	Vagas	Inscritos	Matrícula	e-mail
EDU	Teletrabalho em regime de execução parcial	01	Marina Dourado Lustosa Cunha	2863827	marinadourado@unb.br
EDU/ADM	Teletrabalho em regime de	04	Angelo Caminha Munhoz	403501	munhoz@unb.br
	execução parcial		Daniel Souza Peixoto	1931679	danielpeixoto@unb.br
			Lucas Santana Rodrigues da Silva	2231399	<u>lucasrodrigues@unb.br</u>
			Percio Sávio Romualdo da Silva	2232863	percio@unb.br
	Teletrabalho em regime de execução integral	01	Sandra Alves Ferreira	2232504	sandraalves@unb.br
EDU/ALMOX	Teletrabalho em regime de	02	Carlos Alberto Leonardo de Lima	0404092	kk@unb.br
	execução parcial		Daniel Alexandre Coelho	2128077	coelhodaniel@unb.br
EDU/COM	Teletrabalho em regime de		Maria Inês Adjuto Ulhôa	0405190	inesulhoa@gmail.com
	execução parcial	03	Ricardo Borges Oliveira	1811409	ricardoborges@unb.br
			Sofia Maria Rosa Franco	3122518	sofia.franco@unb.br
EDU/FIN	Regime de execução presencial	01	Paulo Roberto dos Santos de Oliveira	403999	<u>paulooliveira@unb.br</u>
	Teletrabalho em regime de execução parcial	01	Diego Marçal Medeiro	1685937	dihmarcal@unb.br
EDU/PRD	Teletrabalho em regime de	06	Ana Alethéa de Melo César Osório	2152104	anaalethea@unb.br
	execução parcial		Cláudia Barbosa Dias	2331674	claudiadias@unb.br
			Gabriela Ziegler Saraiva	1035406	gabriela.saraiva@unb.br
			Júlio César Soares Galvão	2302334	juliogalvao26@unb.br
			Marília Carolina de Moraes Florindo	1632679	marilia.florindo@unb.br
			Wladimir de Andrade Oliveira	2703208	wladimiroliveira@unb.br
	Teletrabalho em regime de	02	Helena Bessa Lamenza	1833260	helenalamenza@unb.br
	execução integral		Stephane Michelle Rosa de França da Silva	1014675	stephanemichelle@gmail.com
	Teletrabalho no exterior, em		Talita Guimarães Sales Ribeiro	1701415	talita.gsales@gmail.com
	regime de	01			
	execução integral				